-

БАШКОРТОСТ АН РЕСПУБЛИКАhЫ
миака РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЬЩ миакаБАШ АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ0М0hЕ

СОВЕТЫНЬЩ РЕВИЗИЯ
КОМИССИЯhЫ

КАРАР

•

РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ СОВЕТА
. СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Стандарта внешнего муниципального финансового
контроля «Организация и проведение внешней проверки годового

отчета об исполнении местного бюджета» согласно приложению

Ревизионная комиссия решила:

Утвердить Стандарт Внешнего муниципального финансового контроля

«Организация и проведение внешней проверки годового отчета об исполнении

местного бюджета», согласно приложению.

Бикмухаметова Ф .А.

№7